Detaljerad information

Artikelkoder
NOBB

RSK

EAN

Standarder och klassificeringar
EN-standard

Innefattas av CE
ETIM

Produktmatt och -vikt
Ho6jd min (mm)

Hojd max (mm)

Bredd (mm)

Djup (mm)

Tjocklek glas (mm)
Lyfthdjd gangjarn (mm)
Nettovikt (kg)

Skotselrad

45126953
7340888
7340032420906

EN14428, EN14527
Ja
EC010491

2130
2405
900
900
6

5
129,7

Material och ytbehandling
Huvudsakligt material

Ytbehandling

Glas

Férpackningsmatt och -vikt
Forp. bredd (m)

Forp. hojd (m)

Forp. langd (m)
Bruttovikt (kg)

DUSCHKABIN WAVE 90X%0 VIT

Art nr: 2090

Kolonn i aluminium och émm hardat sékerhetsglas. Kar i gjutmarmor.
Svangbara ddrrar som stdngs med magnetfunktion. Integrerad
golvbrunn med rostfri sil. Takdusch som &r justerbar i hojdled.
Duschset med 2-funktions duschhandtag. Utrustad med termostat
blandare. Handtag ingar.

Gjutmarmor, Hardat
sakerhetsglas, Aluminium
Lackerad

Klarglas

0,500
2,000
1,000
137,700

For att underlatta rengdringen av duschdérrar och duschvéggar har duscharna stora slata ytor och profiler utan djupa skaror.
Missférgningar tas bort med citron eller vinsyra; skdlj noga efterat. Kalkflackar tas bort med 50 grader varm hushallsattika: gnid
in, lat verka, skolj bort. Upprepa om fléckarna ar svara. Fettflackar tas bort med rédsprit. Anvand inte rengéringsmedel som ar
etsande, syrahaltiga eller slipande eftersom det kan ge bestaende skador pa ytan.


https://www.noro.se/produkter/dusch/duschkabin/duschkabin-wave-90x90-vit

